– 4 –

ПРОТОКОЛ
От 28 июля 2009 года № 7
заседания Правления
Некоммерческого партнерства

«Строительный союз Калининградской области
Основание созыва заседания Правления – решение Президента некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Морозова Е.М. (согласно п. 6.11 Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области»).

Место проведения заседания Правления – г. Калининград, просп. Мира, д. 142.

Председательствующий на заседании Правления - Президент некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Морозов Е.М. (согласно п. 6.11 Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области»).

Из 9 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

1. Морозов Евгений Михайлович (ООО «Мегаполис»);

2. Калинин Борис Владимирович (ООО «Балтик-Штерн»);

3. Поляков Игорь Александрович (ООО «Балт-Софит»);
4. Серебряков Василий Григорьевич (ООО «Металлоконструкция»);

5. Федоров Алексей Николаевич (ЗАО «Калининградбуммонтаж»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Куровский Э.Н. – директор некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области».

Петров С.П.. –  представитель по доверенности ООО «Теплоинстал».

Чесноков Ю.И. – представитель по доверенности ООО «А.С.Б.И.».

Лепшин В.Ф. – генеральный директор ООО «Стройкомбинат».
Зимин Д.М.. – генеральный директор ООО «Кловер-Управление-Калининград».

Шевелев В.А.. – генеральный директор ООО «Каскад-3».
Соседов С.Е. – представитель по доверенности ООО «Антикор», ООО Русское бюро «ЕвроСтройПроект», ООО «Империал».
Лизогуб И.В. – генеральный директор ООО «КЭМП».

Нитченко Д.П. – представитель по доверенности ООО «СТ-Строй».

Асланянц А.В. – представитель по доверенности ООО «Сленг», ООО «Фермасталь».
Казмерчук Л.Л. – генеральный директор ООО «КапиталлРосстрой».
Вильсон А.В. – генеральный директор ООО «Монтажтехстрой».
Землянов А.В. – генеральный директор ООО «Балтмонтажсервис».
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 9 членов Правления  в заседании принимают участие 5 членов Правления. Заседание Правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Правления из 3-х вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Повестка дня заседания:
1. Рассмотрение и принятие решения о вступлении новых членов в некоммерческое партнерство «Строительный союз Калининградской области».

2. Рассмотрение заявлений членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» о выходе из Партнерства.
3. Заслушивание представителей организаций, не оплативших взнос в компенсационный фонд.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Рассмотрение и принятие решения о вступлении новых членов в некоммерческое партнерство «Строительный союз Калининградской области».
СЛУШАЛИ: Морозова Е.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» от Общества с ограниченной ответственностью «Теплоинстал» (ОГРН - 1073906029141), Общества с ограниченной ответственностью «А.С.Б.И.» (ОГРН - 1023900992147), Общества с ограниченной ответственностью «Стройкомбинат» (ОГРН - 1023902296505), Общества с ограниченной ответственностью «Кловер-Управление-Калининград» (ОГРН - 1083925008386), Общества с ограниченной ответственностью «Каскад-3» (ОГРН - 1023902006171), Общества с ограниченной ответственностью «Кошелев и К» (ОГРН - 1023902093555), Общества с ограниченной ответственностью «Балтик Штерн Строй» (ОГРН - 1023901647252), Общества с ограниченной ответственностью «Антикор» (ОГРН - 1076671026871), Общества с ограниченной ответственностью Русское бюро «ЕвроСтройПроект» (ОГРН - 10766740286176), Общества с ограниченной ответственностью «Империал» (ОГРН - 1086674015548).

РЕШИЛИ:
Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Теплоинстал» (ОГРН - 1073906029141).
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «А.С.Б.И.» (ОГРН - 1023900992147).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомбинат» (ОГРН - 1023902296505).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Кловер-Управление-Калининград» (ОГРН - 1083925008386).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-3» (ОГРН - 1023902006171).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Кошелев и К» (ОГРН - 1023902093555).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Балтик Штерн Строй» (ОГРН - 1023901647252).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Антикор» (ОГРН - 1076671026871).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью Русское бюро «ЕвроСтройПроект» (ОГРН - 10766740286176).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Империал» (ОГРН - 1086674015548)..

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Рассмотрение заявлений членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» о выходе из Партнерства».

СЛУШАЛИ: Морозова Е.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о выходе из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» от Общества с ограниченной ответственностью «Балтик Штерн» (ОГРН – 1023901647197), Общества с ограниченной ответственностью «Салон СК» (ОГРН – 1073917003071).

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Балтик Штерн» (ОГРН – 1023901647197).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Салон СК» (ОГРН – 1073917003071).

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Заслушивание представителей организаций, не оплативших взнос в компенсационный фонд».

СЛУШАЛИ: Директора НП «ССКО» Куровского Э.Н., который представил перечень членов НП «ССКО», неоплативших взнос в Компенсационный фонд. Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. предложил заслушать присутствующих представителей должников и выступил с предложением направить в адрес членов Партнерства, не выполнивших свои обязательства по оплате взносов в Компенсационный фонд уведомления, что в случае неоплаты компенсационных взносов, сроком до 10 августа 2009 года, на Общем собрании Партнерства будет рассмотрен вопрос об их исключении из некоммерческого партнерства.

РЕШИЛИ:
Направить в адрес членов Партнерства не выполнивших свои обязательства по оплате взносов в Компенсационный фонд уведомления, что в случае неоплаты компенсационных взносов, сроком до 10 августа 2009 года, на Общем собрании Партнерства будет рассмотрен вопрос об их исключении из некоммерческого партнерства. Обязанность по направлению уведомлений возложить на исполнительный орган НП «ССКО».
 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Правления

Е.М.Морозов